AHPB-not. TORRES, Bonaventura, 1699-1702, fols. 371v-372.

Die sabbati XXVIII mensis januarii, anno a Nativitate Domini
MDCCLII.

Ego Joannes Mexi, deaurator civis Barchinonæ, gratis, etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Paulo Torres, presbitero in ecclesia parrochialis Beatae Mariae de Mari Barchinonæ, beneficiato uti manumissori unico testamenti seu ultimæ voluntatis reverendi Vincentii Massanet, quondam presbiteri in sede Barchinone beneficiati presenti, quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum et quinquaginta libras monetae Barchinonæ et sunt ad complementum tercentum et quinquaginta librarum per vos mihi dare et solvere promissarum de dorar lo retaula de Nostra Senyora del Roser de la iglesia parroquial de Sant Vicens de Rupiá, bisbat de Gerona, y estofar las figuras y estorias y encarnar diferens angels ab la conformitat que está lo retaula major y lo del Sant Christo de dita parroquial iglesia de Rupiá, com consta ab lo concert fet en poder del notari avall scrit a set de juny prop passat. Cum reliquas ducentum quinquaginta libras jam receperim, nempe centum et quinquaginta libras die firmæ dicti contractus ut constat in apoca per me vobis jam dicto nomine firmata apud notarium infrascriptum, dicta die septima junii proxime præteriti et reliquas quinquaginta libras recepi a juratis dictæ villæ de Rupiá in vim cuiusdem litteræ per vos factæ in mei favorem. Modus vero solutionis dictarum centum et quinquaginta librarum fuit et est talis quoniam illas dedistis et solvistis mihi in pecunia numerata in notarij et testium infrascriptorum presentia...

Testes...

Nº 252.

Dicto die

Ego Josephus Rovira, juvenis deaurator, oriundus villae de Gironella, diocesis Celsonensis, pro nunc Barcinone commorans grattis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Josepho Centena, presbitero et rectori parrochialis ecclesiae Sancti Cucuphati de Reco, presentis civitatis Barcinone, uti alteri ex manumissoribus testamenti seu ultimae voluntatis Josephi Vassiana, deauratoris civis Barcinone, his presenti quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi viginti septem libras monetae Barcinone et sunt nedum ad complementum illarum centum et septuaginta sex librarum, quas dictus quondam Josephus Vassiana mihi ac Josepho Crusells, dare et solvere promisit rationibus sequentibus vulgari sermone prolatis videlicet per lo concert que entre ditas parts se feu sobre lo daurar lo rataula de Sant Pere de la vila de Begur, bisbat de Gerona, firmat sunt en paper y firmat per totas las ditas parts de llurs proprias mans, als 18 de janer de 1693. Lo qual originalment entrego al dit reverent Joseph Centena, com a marmessor premit, com la restant quantitat que a mi me tocava del dit concert ne estiga ya pagat y satisfet del dit quondam Joseph Vassiana ab differentis vegades, quant vivia, axi que sols me resta devent las ditas vint y set lliures, de les quals dit Joseph Vassiana ne feu expressa menció ab son testament que feu y firmà en poder del notari avall escrit, als 16 de abril prop passat, del corrent any 1695, ordenant als marmessors seus fossen pagades ditas vint y set lliures, com en dit testament se conté.